Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

28.11.2023                                                                             № 74
с. Троицкое

О повестке дня очередной одиннадцатой

 сессии Троицкого районного Совета

 депутатов восьмого созыва

На основании статьи 21 Регламента Троицкого районного Совета депутатов, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня очередной одиннадцатой сессии Троицкого районного Совета депутатов восьмого созыва, включив следующие вопросы:

	1
	О внесении изменений в решение районного Совета депутатов «О районном бюджете муниципального образования Троицкий район Алтайского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

	2
	Об исполнении районного бюджета муниципального образования Троицкий район Алтайского края за 9 месяцев 2023 года и плановый период 2024 и 2025 годов.

	3
	О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Троицкого района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

	4
	О  согласовании списания задолженности по платежам в районный бюджет

	5
	О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов «Об утверждении размеров коэффициентов, применяемых при расчете арендной платы за использование находящихся на территории Троицкого района Алтайского края земельных участков»

	6.
	О даче согласия на передачу муниципального имущества из муниципальной собственности Троицкого района в муниципальную собственность сельсоветов Троицкого района Алтайского края

	7.
	О порядке передачи муниципального имущества (техники), необходимого для осуществления решения транспортных задач в интересах гуманитарных миссий и отдельных задач в сфере обороны и безопасности

	8.
	О внесении изменений в Схему территориального планирования МО Троицкий район Алтайского края

	9
	О протесте прокурора Троицкого района на решение Троицкого районного Совета депутатов от 09.08.2019 № 18 «Об утверждении Положения о рассмотрении обращений граждан в органы местного самоуправления муниципального образования Троицкий район Алтайского края»

	10
	О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов «О рассмотрении обращений граждан в органы местного самоуправления муниципального образования Троицкий район Алтайского края»

	11
	О протесте прокурора Троицкого района на решение Троицкого районного Совета депутатов от 21.12.2017 № 122 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Троицкий район Алтайского края»

	12
	О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Троицкий район Алтайского края»

	13
	О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных законом Алтайского края от 10 июля 2002 года № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», на территории Троицкого района Алтайского края»

	14
	Наличие и использование земель сельскохозяйственного назначения в Троицком районе Алтайского края

	15
	О предложении кандидатуры для назначении на должность помощника Уполномоченного по правам человека в Алтайском крае в Троицком районе.

Председатель Троицкого

районного Совета депутатов

        Н.В. Натанюк